
opusdei.org

“Svētums pasaules
ģimenēs”: astoņu
svētu pāru dzīves

Dikastērija laju, ģimenes un
dzīvības jautājumos 2022. gada
maijā publicējusi grāmatu, lai
darītu zināmu laulības un
ģimenes aicinājumu kā ceļu uz
svētumu. “Svētums pasaules
ģimenēs” atspoguļo astoņu
svētu pāru dzīves.

25.11.2022

2022. gada maijā, Amoris Laetitia
Ģimenes gada pēdējās nedēļās



Dikastērija laju, ģimenes un dzīvības
jautājumos izdeva grāmatu ar
nosaukumu “Svētums pasaules
ģimenēs” (Vatikāna izdevniecība). Tā
bez maksas pieejama itāļu, spāņu,
angļu, franču un portugāļu valodās.
Ja vēlaties to lejupielādēt PDF
formātā, noklikšķiniet uz saites.

Sējumā stāstīts par astoņiem
precētiem pāriem: Svētais Luijs un
Zēlija Martēni, vecāki Svētajai
Terēzei no Lizjē; Luidži un Marija
Beltrame Kvatroči, pirmais pāris, kas
atzīti par svētītiem; un seši citi Dieva
kalpu pāri: godājamie Serhio
Bernardini un Domenika Bedonni,
zemnieki, kas uzaudzināja savus
desmit bērnus kristīgā ceļā; Tomass
Alvira un Pakita Domingesa Susina,
Opus Dei locekļi no Spānijas; Luidži
Amendoladžine un Lelija Kosidente,
kas dzīvoja Romā un apglabāti tajā
pašā Romas Katoļu baznīcā, kurā tika
laulāti; Eduardo Ortiss de Landasuri
Fernandess de Heredija un Laura

http://www.laityfamilylife.va/content/laityfamilylife/it/amoris-laetitia/iniziative-e-risorse/la-santita-nelle-famiglie-del-mondo.html


Buska Otagi, Opus Dei locekļi no
Spānijas; japāņi Takaši Paolo un
Midori Marina Nagai; ruandieši
Siprjens Rugamba un Dafroze
Mukasanga, kurus Ruandas (tutsu)
genocīda laikā nogalināja vienlaikus
ar sešiem no viņu septiņiem
bērniem.

Dikastērijas sekretāra vietniece
Gabriela Gambino grāmatas ievadā
skaidro, ka publikācijas mērķis ir
“mudināt katru no mums (tāpat kā to
darīja šie laulātie) meklēt savu
oriģinālo, unikālo svētuma ceļu, ko
Kungs vēlas piešķirt mūsu ģimenei,
atgādinot, ka “svētuma apmērs” nav
atkarīgs no mūsu izcilības, bet gan
no “no mūsu brieduma Kristū””.[1]

BŪT SVĒTAM NAV IZREDZĒTO
PRIVILĒĢIJA, BET GAN IKVIENA
CILVĒKA NODARBOŠANĀS.
PĀVESTS FRANCISKS

Grāmatas struktūra piemērota ne
tikai lasīšanai, bet arī (un



galvenokārt) kā mācību process
precētiem pāriem. Katrā nodaļā
ietvertas vairākas pāra fotogrāfijas
un svarīgākie dzīves brīži, dažviet
izceļot epizodes no pašu varoņu
teiktā vai arī no liecībām par viņiem.
No šiem izcēlumiem veidoti punkti
pašrefleksijai un idejas lasītāja
personīgajai lūgšanai.

Katrai laulībai fiksēts aizlūgums, un
gandrīz visiem laulātajiem pierakstīti
ieguvumi pēc aizlūguma izteikšanas.

Papildus tam katras nodaļas
noslēgumā norādīta ieteicamā
literatūra, tīmekļa vietnes par pāru
dzīvi un citas noderīgas saites.

[1] Francisks, Apustuliskais
aicinājums Gaudete et exsultate, n.
21.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lv-lv/article/svetums-pasaules-gimenes-
astonu-svetu-paru-dzives/ (20.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/svetums-pasaules-gimenes-astonu-svetu-paru-dzives/
https://opusdei.org/lv-lv/article/svetums-pasaules-gimenes-astonu-svetu-paru-dzives/
https://opusdei.org/lv-lv/article/svetums-pasaules-gimenes-astonu-svetu-paru-dzives/

	“Svētums pasaules ģimenēs”: astoņu svētu pāru dzīves

